
 

  

 

  

Kupní smlouva  

uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 163/2020  Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 Alemat.cz, spol.s.r.o. 

Světlogorská 2771/3 390 05 Tábor 

IČ: 28159233 

DIČ: CZ28159233 (plátce DPH) 

(dále jen “Prodávající”) 

a 

Inspiro – středisko volného času Tišnov 

Riegrova 312, Tišnov 666 01 

IČ: 69652503 

(dále jen “Kupující”) 

 

uzavírají tuto Kupní smlouvu 

 

Předmět koupě 

Dalekohled Vortex – 16 ks 

Prodávající se zavazuje, že na základě této kupní smlouvy odevzdá kupujícímu do výlučného 

vlastnictví a za níže stanovenou kupní cenu předmět koupě. 

Kupující se zavazuje, že předmět koupě spolu s veškerým příslušenstvím k němu náležícím 

kupuje do svého výlučného vlastnictví, a to za cenu stanovenou v odstavci níže. 

III. Kupní cena 

Smluvní strany ujednaly cenu předmětu koupě ve výši: 82 480 Kč vč. DPH 

Strany se dohodly na uhrazení kupní ceny bezprostředně po podpisu této kupní smlouvy. 



 

  

 

IV: Doba a místo plnění 

Strany smlouvy se dohodly, že prodávající odevzdá kupujícímu do výlučného vlastnictví předmět 

koupě s příslušenstvím, a to bezprostředně po podpisu této smlouvy, obdržení kupní ceny a po 

dodání předmětu od výrobce. 

Strany se dohodly, že kupující od prodávajícího přijme do svého výlučného vlastnictví předmět 

koupě s příslušenstvím bezprostředně po podpisu této smlouvy, uhrazení kupní ceny a po dodání 

předmětu od výrobce. 

Místem plnění se rozumí místo, na kterém došlo k podpisu této smlouvy. 

Prohlášení prodávajícího 

Prodávající prohlašuje, že neví o žádných právních vadách, jež by znemožňovaly převod 

předmětu koupě do výlučného vlastnictví kupujícího nebo o faktických vadách, které by kupujícího 

omezovaly v řádném užívání předmětu koupě. 

Prohlášení kupujícího 

Kupující prohlašuje, že byl se stavem předmětu i příslušenství koupě náležitě seznámen a že si je 

vědom jejich právního i faktického stavu v době podpisu této smlouvy. 

VII. Odstoupení od smlouvy 

Prodávající má právo odstoupit od smlouvy, neuhradí-li mu kupující sjednanou kupní cenu řádně, 

včas a v plné výši. Toto odstoupení je nutno učinit v písemné formě. 

Kupující má právo odstoupit od smlouvy, pokud mu prodávající řádně a včas nepředá předmět 

koupě s veškerým příslušenstvím dle odstavce IV. Toto odstoupení je nutno učinit v písemné 

formě. 

 



Dojde-li k platnému odstoupení od smlouvy, mají smluvní strany povinnost vrátit všechna 

vzájemně učiněná plnění.

VIII. Závěrečná ustanovení

Další vztahy obou smluvních stran, které tato smlouva výslovně neupravuje, se řídí zákonem 

č. 163/2020 .

Tuto kupní smlouvu je možno měnit nebo doplňovat jen se souhlasem obou stran, a to 

prostřednictvím dodatků v písemné podobě.

Tato kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem, kdy ji obě smluvní strany podepíší.

Tato kupní smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží prodávající a druhé 

kupující.

Obě smluvní strany souhlasně prohlašují, že se s kupní smlouvou před jejím podpisem seznámily, 

jsou si vědomy jejího obsahu a zároveň prohlašují, že byla sepsána na základě jejich pravé 

a svobodné vůle, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

V Tišnově dne 4.12. 2020                                                      V __________ dne __________

________ __________

Kupující          Prodávající


	Kupní smlouva - dalekohled.pdf
	Kupní smlouva

	Kupní smlouva - dalekohled3

